様式３

福岡県知事　　　　殿

住所

氏名 印

住所

氏名 印

令和　　年度福岡県高校生等英語資格・検定試験受験料補助金（私立高校等）実績報告書

円

＜添付書類＞

・受験した事実が確認できる書類（受験結果の写し等）

令和 年 月 日

報告者

保護者等

（記名押印に代えて、署名することができる。）

（記名押印に代えて、署名することができる。）

受      験      料

　令和　年度福岡県高校生等英語資格・検定試験受験料補助金（私立高校等）について、福岡
県高校生等英語資格・検定試験受験料補助金（私立高校等）交付要綱第９条の規定に基づき、
下記のとおり報告します。

記

受験した英語資格・検定試験

受 　 　験　  　日 令和　　　年　　　月　　　日